
令和 5年 10月 1日 

公認審判員各位 

 

県南陸上競技協会長   新田 義永 

                                                                

令和 5年度県南秋季陸上競技大会の役員派遣について（委嘱） 

  このことについて、下記の日程で開催することとなりました。 

  つきましては、貴方を 競技役員 に委嘱申し上げますので、ご多忙のところと                 

存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日  時  令和5年 10月28日（土）・29日（日） 

２ 会  場  白河市総合運動公園陸上競技場 

３ 事務連絡  (1) 集合時刻             8時 00分 

(2) 審判打ち合わせ時刻  8時15分 

(3) 競技開始時刻     9時00分 

(3) 生徒引率でない方は印鑑を持参してください。 

(4) 体調が優れない方は、参加を自粛してください。 

［事務担当］ 高橋 一吉 （帝京安積高等学校） 

                      ℡ 090－2607－3533 

 

 

 

 

 

 

 



令和5年10月1日 

所 属 長  様 

県南陸上競技協会長 新田 義永 

 

 

令和 5年度県南秋季陸上競技記録会の役員派遣について（依頼） 

 

    標記大会を、下記により開催することになりました。 

つきましては、貴校                  様を競技役員と

して派遣願います。 

 

 

記 

 

   １．日  時   令和 5年10月 28日（土）・29日（日） 

 

   ２．会  場   白河市総合運動公園陸上競技場  

 

   ３．集合時刻   8時00分  審判打ち合わせ 8時15分 

 

   ４．事務連絡   引率の場合は交通費、日当は支給されません。昼食は 

準備いたします。 

５．事務担当者  氏名  高橋 一吉  （帝京安積高等学校） 

            電話番号  024－941－7757 

                   

                


